trrruurutcÍpro DE SANTANA Do sÃo
FRANCISCOISE

ATA DE REGTSTRO DE PREçO N' íí
pnecÃo elernôNrco No oB/2023

PROCESSO LIC|TATORIO 0812023

§'.-5ô

'*-eá
LICITANET'

No dia 11 de Maio de 2023, no(a) ilUNlCiPlO OE SANTANA DO SÃO FRANCISCO/SE , inscrito(a) no üNPJ 32.E46.347l0001-46, com sede à PC PRACA SETE DE

SETEMBRO n" SIN CEP 49985-000 - §antana do Sào Frâncisc}SE neste âto legalment€ repre§êntado por RICARDO .tOSÉ RORU SILVA CRUZ, portedor do CPF

n" 26538765568, RESOLVE regislrar preços pârâ eventusl aquisição em íace da âpresentsção da(s) ploposta(s) da(s) empresa(s) abâixo qualificada(s):

Fomecedor: ARAUJO & FILHA LTOA CNPJ: 0í/1í,301/0001-70

Represêntâhtê: ARAUJO & FILHA LTDA

Telefone: (79) 3023-§078

Email: araujoefi lha@outlook.com

- {ereço: RUÀ RONDONIA , 396 - SIOUÊIRA CAMPOS, Aracaju - SE - 49075-290

hem: 2 Quantidade: Unidade: Íilarca: IBELL ÍUlodelo: IBELL Preço Unitário: R$ 0,99 Valor Total: R$445,50

450,00 UN

Descriçáo: BASTÃO DE SILICONE PARA PIST0LA DÉ COLA OUENTE 30CM-GROSSA (01-1C-0265)

Item: 3 Qsantidade: Unidade: Marca: IBELL
700,00 uN

Modelo: IBELL Preço Unitárío: RS 0,59 Valor Total: R$413,00

Descriçáo: BASTÃO DE SILICONE PARA PISTOLA DE COLA QUENTE 30CM - FINA (01-10-0196)

Item: 'lí

Item: 33

Item: 37

Quantidade: Unidade: Marca:
1OO,OO CX COMPACTOR

Modelo:
COMPACTOR

Preço Unitário: R$

24,65

Preço Unitário: R$

18,69

Prêço Unitário: R$

lo.ü í

Preço unitário: R$

20,80

Valor Total:
R$2.465.0ü

Valor Tt tal:
R$1.859,00

Valor Total:
Rs2.s00,50

Valor Total:

R$6.240,00

Descrição: CANETA ESFEROGRÁF|CA, MATERTAL PLÁST|CO, TIPO ESCRITA MEDIA, COR TINTAAZUL, CARACTERíSTICAS ADICIONAIS CORPO

sEXTAVADo, TRÀNSeARENTE E oRlFioo LATERAL, MATERTAL poNTAAÇo rNoxrDÁvEL coM ESFERA DE TUNcsrÊNto - cANETA

ESFER9GRÁFtcA, MATERTAL: púsTrco, MATERTAL poNTA: AÇo rNoxtDÁvEL coM ESFERADE TUNGSTÊNlo, TlPo EScRlrA: MÉDlA, coR
TINTA: AZUL, CRRRCTTRÍSTICAS ADICIONAIS: CORPO SEXTAVADO, TRANSPARENTE E ORIFÍCIO LATERAL

- rm: 't2 Suantidade: Unidade: llâarca: Modelo: Preço Unítário: R$ Valor Total:

100.00 cx coMPACIoR CoMPACTOR 24,ãA R$2,460,00

Descrição: cANETA ESFEROGRÁFtCA, PLÁSTtCO REGTCLADO, ESFERA DE TUNGSTÊNlO, MÉDA, PRETA, ATOXIA, CORPO CILiNDRICO -

CANETA ESFEROGRÁFICA MATERIAL: PLÁSTIco RECIoLADo, CARAoTERISTIcAS ADICIONAIS: ATOXICA, CORPO CILiNDRICO. MATERIAL

PONTA: ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA: MÉDIA, COR TINTA: PRETA

Quantidade:
't00,00

Unldade Marca: PLANETA Modelo: PLANETÀ

Quantidadê: Unidade:PT
150,00

Quantidade: Unidade: Marca: PLANETA Modelo: PLANETÀ

300,00 uN

UN

Descrição: ptsToLA - (MtNt) - DE PLÁSTrcO, COM GATTLHO, PARAAPLICAÇÃO DE COLA QUENTE, PONTENCIA DE 40W BIVOLT

Marca: OFF PAPER iiodelo: OFF PAPER

De§crição: pApEL PARA |MPRESSÃO FORMATO - GRAMATURA: 180 NAN, CARACTERíSTTCAADICIONAL: TEXTURÀ CASCA DE OVO 0,

TAMANHO (C X L): 297 X 210 NAN, COR: BRANCO 0, TIPO: TEXTURIZADO 0

Item: 44

Total: R3 28.567,00

J 335
Descrição: ptsToLA DE APL|CAÇÃO DE COLA - PTSTOLA COLA QUENTE GRANDE, GATILHO ANATÔMICO, POTÊNCIA 40W. UTILIZA BASTÃO

GROSSO (12MM) COM GARANTIA DE 3 MESES

Item: 67 Quantldade: Unidade: PT HaÍca: THEOTO llodelo: THEOTO Preço Unltário: R$ 6,02 valoÍ Total:

2oo'oo R$1'204'oo

Descriçáo: PALITO MATERIAL: MADEIRA, APLICAÇÃO: CHURRASCO, COMPRTMENTO: 30 CM

Item: 68 Quantidade: Unidade: PT Harca: THEOTO todelo: ÍHEOTO Preço UnÍtárlo; R$ 4,00 Valor Totel:

4oo'oo R$1 600'00

Descriçáo: PALITO EM MADEIRA PARA PICOLÉ, PACOTE COM 100 UNIDADES

Item: 83 QuarÍidade; Unidade: llarca: PLANETA llodelo: PLANEÍA Preço Unitiirio: R$ Valor Total:

500,00 uN 13,34 R$6.970,00

Descrição: PISTOLAS - PISTOLA COLA QUENTE BIVOLT, 1SWATTS, PEQUENA

Ítem: Quantidads: Unidade: Marca: WIN PAPER iíodelo: WIN PAPER Preço Unitário: R$ 4,00 Valor Total:

'112 600,00 cx R$2'40o,oo

DESCTIçãO: CAIXA DE úPIS DE COR PEQUENO, 12 CORES, PACOTE COM 20 UNIDADES

Total: R$ 28.567,00

As especificações técnicss constantes do processo em epÍgrafe, assim como todas as obrigaÉes e condiÉes descritas na minuta dã Ata de Registro de Preços e na

Proposta de Preços inlegFam esta ARP, independentemente de transcÍiÉo.

A validade desta Ata de Registro de Preços e atê Í010í2024 , a coÍrtaÍ do dia 11105Í2023 .

A presente Ala de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pdss partes.

RICARDO JOSÉ RORIZ SILVA CRUZRICARDO A55inàdod€

JOSERORIZ formadigttàlpor

srlvA ffi#T,fi"
CRUZ:265887 cpuz26§8s7óss
65568 68

PREFEIÍO TíUNICIPAL

ARAUJO & FILHA LTOA

01.41í.30í/0001 -70

Assinado de forma digital por:

ARAUJO & FILHA LTDA

26657023553

O ados: 1 21 051 2023 09:28:05

(

ry